
Objednávka č.SZMCB163174

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ699005400

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

MEDIN, a.s.

Vlachovická 619

592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 43378030

DIČ: 

tel.: 566684111

fax: 566684384

e-mail: prodej@medin.cz

Fakturu zasílejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf.

Upozorňujeme, že od 1.1.2019 je změna DIČ. Nové DIČ pro všechny jihočeské neomcnice je: CZ699005400

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný

podpis a razítko přebírajícího.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

3971250801

40

LŽIČKA OSTRÁ OVÁLNÁ VEL.3     

8,5 MM 17,7 CM

1,00 ks

3971130801

20

Nůžky chirurg. hrot.-tupé,

rovné 15 cm

2,00 ks

3971129100

03

Držátko skalpelových čepelek

č.3

6,00 ks

3971129100

04

Držátko skalpelových čepelek

č.4

1,00 ks

3971130804

20

Nůžky chirurgické zahnuté

hrotnatotupé 15 cm

7,00 ks

3971139107

41

Metzenbaum-Delic. nůžky SC

prep. tupé zahn. 14,5cm

1,00 ks

3971159100

75

Micro-Mosquito svorka na cévy

zahnutá; 12,0 cm

12,00 ks

3971159100

77

Micro-Mosquito svorka rovná

1×2 zuby; 12,0 cm

15,00 ks

3971159100

80

Halsted-Mosquito svorka na

cévy rovná; 12,5 cm

5,00 ks

Stránka 1/2

S Z M C B 1 6 3 1 7 4

mailto:fakturace@nemcb.cz
mailto:fakturace@nemcb.cz


3971159101

25

Svorka na cévy zahnutá Pean

14,0 cm

2,00 ks

3971159101

57

Kocher-Delicate svorkana cévy

rovná;1x2z;16 cm

2,00 ks

3971172702

60

GROSS-MAIER KLEŠTĚ TAMPONOVÉ

ROV.S UZÁV. 26,0 CM

7,00 ks

3971180806

60

Middeldorpf hák na rányokén.

21×21 mm, 22 cm

2,00 ks

3971183800

10

Držátko víček 10mm 13cm

Desmarres

2,00 ks

3971183800

20

Držátko víček 12,0 mm 13,0 cm,

Desmarres

2,00 ks

3971183802

10

Hák oční 2zubý ostrý 2,5mm,

13,5cm

12,00 ks

3971329101

42

Crile-Wood jehelec tvrdokov;

15,0 cm

7,00 ks

3971369100

79

Miska; 0,14 l; 8,0×4,0 cm 6,00 ks

3971369100

80

Miska; 0,35 l; 11,6×5,0 cm 7,00 ks

B397119910

021

Weitlaner rozvěrač tupý; 2×3

zuby; 10,5 cm

1,00 ks

3971133800

40

Nůžky oční zahnuté hrotnaté

10,5 cm

2,00 ks

3971139100

77

Deaver nůžky

chirurg.hrotnato-tupé rovné 14

cm

3,00 ks

3971140803

81

PINZETA chir.1x2 Z 145x2mm 5,00 ks

B397132910

143

Crile -Wood needle -holder

tvrddokov 18 cm

2,00 ks

3971143801

60

Graefe pinzeta oční 1x2z.,

rovná, velmi jemná 10,5cm

1,00 ks

Celkem vč. DPH: 84 495,51 Kč

Pozn: Uživatel: Lenka Babišová,Email: ,Pozn.: . 

Nástroje prosíme dodat včetně značení D/M kódem.

Vystavil: Babišová Lenka, 2020-11-03 16:03

Stránka 2/2

S Z M C B 1 6 3 1 7 4


